
 
 
 
 
 
 

Informacja o rozliczeniu zobowiązań  
wynikających z realizacji projektu. 

 
 
  W dniu 22.10.2008r.   został   zrefundowany    przez  Agencję   Modernizacji 
i Restrukturyzacji Rolnictwa w Warszawie, wniosek o płatność końcową dla projektu 
zrealizowanego przez Lokalną Grupę  Działania „Brynica  to  nie  granica”,  projekt 
realizowany był w ramach  Sektorowego Programu Operacyjnego  „Restrukturyzacja  
i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”, 
Działanie 2.7 „Pilotażowy Program Leader +”. Otrzymane środki pozwoliły  
na zrealizowanie zobowiązania kredytowego wobec Banku Spółdzielczego  
w Mierzęcicach, który to Bank udzielił naszej grupie kredytu na realizację powyższego 
projektu.   
  Uregulowane zostało, także zobowiązanie w stosunku do Zarządu 
Województwa Śląskiego, który udzielił grupie nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 
150 000,00 zł na realizację projektu.   
  Wniosek o dofinansowanie projektu zamykał się kwotą 488.900,00 zł. i na 
taką kwotę została zawarta umowa z Fundacją Programów Pomocy dla Rolnictwa- FAPA  
w Warszawie. 
  Refundacja przez Agencje Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa 
kosztów realizacji poszczególnych etapów projektu przedstawiała się następująco: 

• I etap – zaliczka   -  97.500,00 zł 
• Rozliczenie II etapu  - 173.961,88 zł. 
• Rozliczenie III etapu  - 217.233,30 zł 

Razem    488.695,18 zł. 
Powyższa kwota stanowiła 100% kosztów realizacji projektu. 
 
  Wszystkim jednostką samorządu terytorialnego, stowarzyszeniom, 
organizacjom i osobom zaangażowanym w realizację powyższego projektu składam 
serdeczne podziękowania w imieniu  własnym oraz  Zarządu Związku Stowarzyszeń 
Lokalna Grupa Działania „ Brynica to  nie granica”. 
   
  Dziękuję bardzo i zapraszam do dalszej współpracy. 
 

                                  Jerzy Jóźwik 
                                  Przewodniczący Zarządu Związku Stowarzyszeń  

                                LGD „Brynica to nie granica” 


